

DODATEK č. 2 k SMLouvĚ O DíLO č. 2013/007 :

I. Smluvní strany

Objednatel : Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
sídlo : Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava - Vítkovice
tel : 599 453 111
fax : 599 453 209
zastoupen:
ve věcech smluvních: Petrem Dlábalem, starostou MOb Vítkovice
ve věcech technických: Ing. Petrem Neumanem
IČ : 00845451
DIČ : CZ00845451
bankovní spojení : ČS, a.s. Ostrava, číslo účtu 1649309349/0800

Zhotovitel : JANKOSTAV s.r.o.
sídlo : Ostrava, Kunčice, Štěpaňákova 31/714, PSČ 719
tel : 596 237 018
fax: 596 237 335
zastoupen :
ve věcech smluvních: Miroslav Janko, jednatel
ve věcech technických: Vlastimil Ondruch, stavbyvedoucí
IČ : 25855581
DIČ: CZ25855581
zapsán v obch. rejstř. : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22270
bankovní spojení : GE Money Bank, a.s., č.ú.179576543/0600

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo č.2013/007 ze dne 27.3.2013 a rozšíření smlouvy v článku III. Předmět a místo plnění, odstavec 1. a článku V. Cena díla, odstavec 1.

článek III. Předmět a místo plnění smlouvy

1. Předmětem toho dodatku je rozšíření prací o odsouhlasené vícepráce dle položkového rozpočtu na celoplošnou opravu komunikace (stoka B,C). dle položkového rozpočtu „Varianta-zámková dlažba“, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

článek V. Cena díla

1. Cena se navyšuje dohodou ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. o cenách dle položkového rozpočtu o částku:

157.094,60 Kč bez DPH

**A nově činí bez DPH
DPH 21%**

**2.256.661,60 Kč
473.898,90 Kč**

Celkem vč. DPH

2.730.560,50 Kč

- Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením č. 2445/RMOB-Vit/1014/85 ze dne 29.5.2013.

V ostatním zůstává znění smlouvy nezměněno.

V Ostravě dne: 26.6.2013

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
městský obvod Vítkovice

za objednatele

Petr Dlabal
starosta

JANKOSTAV s.r.o. ®
provozování dopravních staveb
Štěpaňákova 31/714, 719 00 OSTRAVA-KUNČICE
DIČ: CZ25855581 TEL.: 596237018 FAX: 596237335
E-MAIL: JANKOSTAV@JANKOSTAV.CZ

za zhotovitele

Miroslav Janko
jednatel společnosti

**Rozšíření dešťové kanalizace veřejného pohřebiště - ul. Závodní
Celoplošná oprava komunikace stoka B,C**

Varianta - živičný povrch						
poř.č.	kód položky	Text	M.j.	Množství	Jedn.cena	Celkem
1.		Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 50 mm	m2	163.40	45.00	7 353.00
2.		Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.250m	m2	163.40	34.00	5 555.60
3.	162701155	Vodorovná doprava suti do 10000 m na skládku	t	98.50	179.00	17 631.50
4.	171201206	Poplatek za skládku stavební suti -ostatní zemina	t	98.50	96.20	9 475.70
5.	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 250 mm	m2	163.40	152.00	24 836.80
6.	565145111	Asfaltový beton podkladní vrstva ACP16,tl.60 mm,š. do 3 m	m2	163.40	206.00	33 660.40
7.	577134111	Asfaltový beton obrusná vrstva ACO1,tl.40 mm,š. do 3 m	m2	163.40	163.00	26 634.20
8.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	89.40	50.00	4 470.00
		Celkem				129 617.20

Varianta - zámková dlažba						
poř.č.	kód položky	Text	M.j.	Množství	Jedn.cena	Celkem
1.		Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 50 mm	m2	163.40	45.00	7 353.00
2.		Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.250m	m2	163.40	34.00	5 555.60
3.	162701155	Vodorovná doprava suti do 10000 m na skládku	t	98.50	179.00	17 631.50
4.	171201206	Poplatek za skládku stavební suti -ostatní zemina	t	98.50	96.20	9 475.70
5.	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 250 mm	m2	163.40	152.00	24 836.80
6.	917862111	Osazení zahradního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140.00	188.00	26 320.00
7.	592174100	Obrubník betonový zahradní 100/5/25	m	140.00	56.00	7 840.00
8.	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm,včetně vyrovnávací vrstvy 30 mm,kamenivo fr. 4/8	m2	249.60	195.00	48 672.00
9.		Dlažba zámková tl. 60 mm- dodávka magistrát	m2			0.00
10.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	188.20	50.00	9 410.00
		Celkem				157 094.60